ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ЕОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

«ТЕАТР РУССКИЙ КАМЕРНЫЙ БАЛЕТ «МОСКВА»

П Р И К А З

О порядке обеспечения пожарной безопасности
и соблюдении правил охраны труда

В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации,
Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ, Правил
пожарной безопасности для учреждений культуры Российской Федерации (ВППБ
13-01-94), Правил противопожарного режима Российской Федерации,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1479,
Федерального закона «Технический регламент о требованиях пожарной
безопасности» от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ и в целях создания необходимых условий
для обеспечения пожарной безопасности и охраны труда приказываю:

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность (противопожарное
состояние) в помещениях, находящихся в оперативном управлении Театра, а также
арендованных помещениях:

1.1. Заместителя директора А.О.Бошенкова - ул. Новорязанская, д. 16/11, стр. 1,
кв.46,48; Б.Сухаревская пл., д. 16/18, стр.2, кв.11; ул. Брусилова, д.35, корп.1, кв.53;
Б.Факельный пер., д.З, кв. 180; ул. Б.Почтовая, д. 18/20, корп.18А и 3-я ул. Ямского
поля, д.2, корп.З;

1.2. Заведующего художественно-постановочной частью П.В.Ивашкина -
Переведеновский пер., д. 18, стр. 10, эт. 2, помещение I, комната № 1 (часть)
(внутренний номер № 10-21) и стр. 4, эт. 1, помещение I, комната № 1 (часть)
(внутренний номер № 4-19).

2. Назначить ответственным за соблюдение правил охраны труда во время
проведения погрузочно-разгрузочных работ в арендованных помещениях:

2.1. Заведующего художественно-постановочной частью П.В .Ивашкина -
Переведеновский пер., д. 18, стр. 10, эт. 2, помещение I, комната № 1 (часть)
(внутренний номер № 10-21) и стр. 4, эт. 1, помещение I, комната № 1 (часть)
(внутренний номер № 4-19).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.М. Тупысева

Заместитель директора
Зав .художественно-постановочной частью

С приказом ознакомлены: